ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 8 năm 2019

V/v tham mưu xử lý khiếu

nại của Công ty TNHH

Thủy sản Phùng Hưng

                                              Kính gửi:

                                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                             - Sở Tư pháp.

Công ty TNHH Thủy sản Phùng Hưng (địa chỉ: Lô 6, KCN Quảng Phú,

thành phố Quảng Ngãi) có văn bản số 15/Cty ngày 05/8/2019 khiếu nại Quyết

định xử phạt vi phạm hành chính số 13/QĐ-XPVPHC ngày 24/7/2019 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

môi trường (được gửi kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp

nghiên cứu nội dung khiếu nại của Công ty TNHH Thủy sản Phùng Hưng tại

văn bản nêu trên; đồng thời, kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ sơ vụ việc xử phạt

trước đây và tham chiếu các quy định của pháp luật có liên quan, tham mưu

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh xử lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Thủy sản

Phùng Hưng (thay phiếu báo tin);

 - VPUB: CVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (T340)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-12T08:04:15+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-12T09:40:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-12T09:40:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-13T08:16:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!